
RESOLUCIÓN N° 719/2.023
Tupungato, Mza., 05 de Octubre de 2.023 

VISTO: Que el Encargado de Licitaciones solicita una 

nueva fecha en la apertura de sobres a Licitación Privada N° 1-23 - “EJECUCIÓN Y 

PROVISIÓN DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 170 MTS. DE 

CIERRE PERIMERAL EN FINCA CELIA LUCÍA AHUMADA”, contenida en expediente 

electrónico N° EG-4842-2023, y;
CONSIDERANDO: Que mediante Resolución N° 

698/2.023 se dispuso el día 05 de Octubre de 2.023 a las 10:00 horas, como fecha y hora para el 
llamado de apertura de ofertas.

Que el Encargado de Licitaciones, informa que debido 

a un error involuntario, se adjuntó el Pliego de Condiciones Particulares de Carácter Legal, el 
cual contiene errores en los artículos N° 2 al N° 28, el mismo será subsanado y se publicará en el 
Pliego correspondiente para la fecha de apertura solicitada, para el día 12 de Octubre de 2.023 a 

las 10:00 horas.
Por ello y en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE TUPUNGATO 

RESUELVE
ARTICULO 1°: Fíjese el día 12 de Octubre de 2.023, a las 10:00 horas para la apertura de 

sobres de la Licitación Privada Ñ° 1-2.023, contenida en el expediente electrónica N° EG-4842- 

2023 “EJECUCIÓN Y PROVISIÓN DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

170 MTS. DE CIERRE PERIMETRAL EN FINCA CELIA LUCÍA AHUMADA”, modifi­
cándose la establecida en la Res. N° 698/2.023 que queda sin efecto.

■ • . i

ARTICULO 2°: La recepción de las propuestas será hasta el día y hora indicados en el artículo 

anterior, en Secretaria de Hacienda y Administración de la Comuna.
ARTICULO 3°: Efectúese la publicación correspondiente.
ARTICULO 4°: Comuniqúese, publíquese, cúmplase, regístrese, dése al Libro de Resoluciones 

y archívese.

M>*9ÍÉwimmm


